
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TELŠIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. 1LKT-36(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Etninės tapatybės išsaugojimas, stiprinimas bei sklaida“ (kodas 08-002-11-03-02) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Telšių rajono 

savivaldybės Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 
„Susitikimas su 

teatru muziejuje“ 
83,00 4 000,00 

1.2.  Stankaus kalvė Viešoji įstaiga 
Geležinė 

Daubarių istorija 
80,50 10 000,00 

1.3.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

XIII tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis 

,,Aš pasiejau 

vėinā popā-2023“ 

79,66 10 000,00 

1.4.  
Mažeikių r. Viekšnių 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Molio šventė 

2023 
78,33 6 000,00 

1.5.  

Žemaitijos 

nacionalinio parko 

direkcija 

Biudžetinė įstaiga 

Kryždirbystė. 

Beržoro kryžiaus 

kelias 

78,16 4 000,00 



1.6.  
Telšių jaunimo etno 

klubas ,,Čiučiuruks“ 
Asociacija 

Žemaičių 

tradicinio 

etnomuzikavimo 

meistriškumo 

stovykla 

,,Kumykštielis -

2023“ 

73,66 4 600,00 

1.7.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Gyvosios 

istorijos festivalis 

„Gīva Gondinga“ 

73,50 5 000,00 

1.8.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

„STANISLOVA

S RIAUBA - 

ŽEMAITIJOS 

ANDERSENAS“ 

- XXIII 

JAUNŲJŲ 

MENININKŲ 

SĄJŪDIS 

ŽEMAITIJOJE. 

72,49 2 750,00 

1.9.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
Biudžetinė įstaiga 

„Žemaitiu 

gīvastis“ 
71,84 7 000,00 

1.10.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 
Biudžetinė įstaiga Mano tėviškė 71,17 5 000,00 

1.11.  
Mažeikių rajono 

Sedos kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Sedos krašto 

etninio paveldo 

išsaugojimas ir 

sklaida 

69,16 3 000,00 

1.12.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga „Audimo taku“ 69,00 1 800,00 

1.13.  
Židikų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

„Kultūra, 

suvienijanti 

kartas“ 

68,83 2 630,00 

1.14.  

Mažeikių rajono 

Laižuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
„Vienažindžio 

takais“ 
68,51 1 400,00 

IŠ VISO: 67 180,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 



2.1.  
Mažeikių vaikų ir 

jaunimo daugiafunkcis 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
KUL 

VYKSMAS 
88,00 7 500,00 

2.2.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Lėlės, teatras + 

knyga → 

kūrybiška 

biblioteka 

79,50 3 000,00 

2.3.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Vaikų edukacinio 

teatro festivalis  

Vaikiško teatro 

pavasaris 

79,35 6 000,00 

2.4.  

Telšių rajono 

savivaldybės Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis 

jaunimo teatrų 

festivalis 

„Teatras - tautos 

sparnai“- 2023 

76,50 8 000,00 

2.5.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

V-asis 

nacionalinis 

Petro Vyšniausko 

saksofonininkų 

konkursas - 

festivalis 

74,17 5 500,00 

2.6.  „Nu Žinai“ Viešoji įstaiga 

„Out of the Box: 

kūrybinės 

dirbtuvės 

jaunimui 3“ 

72,34 6 000,00 

2.7.  
Telšių menų 

inkubatorius 
Viešoji įstaiga 

Metalo 

interpretacijos. 

Kuriantis 

jaunimas 

71,84 3 000,00 

2.8.  Telšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Baleto ir 

šiuolaikinio šokio 

konkursas 2023 

71,49 4 000,00 

2.9.  
Žemaitijos skautų 

organizacija 
Asociacija 

Kūrybiškumo 

erdvėlaivis 
70,50 1 300,00 

2.10.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

IV festivalis 

„Muzika ant 

vandens“ 

70,50 4 500,00 

2.11.  

Plungės rajono 

savivaldybės Kulių 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
„Gamtos ženklai 

Kuliuose“ 
69,83 1 500,00 



2.12.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Vietos identiteto 

paieškos: 

meninės 

interpretacijos 

gamtos ir 

kultūros paveldo 

tema 

69,49 2 000,00 

2.13.  

Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

V tarptautinis 

kamerinės 

muzikos 

festivalis-

konkursas 

„Mykolo Kleopo 

Oginskio kūrybos 

perlai” 

69,34 6 124,00 

IŠ VISO: 58 424,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių 

apskrityje prioriteto „Profesionalaus meno sklaida“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  Domus alba Viešoji įstaiga 

Kultūros Virenė - 

Sofijos festivalis 

Kuliuose 

86,66 10 000,00 

3.2.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 

Pagal Rainių 

tragedijos įvykius 

sukurto 

spektaklio 

„Miškelis“ 

sklaida Telšių 

regione 

82,17 5 000,00 

3.3.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygų festivalis: 

literatūrinės 

improvizacijos 

Mažeikiuose ir 

Telšiuose 

81,84 3 500,00 

3.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Penki 

profesionalaus 

teatro vakarai 

Plungėje“ 

81,34 8 000,00 

3.5.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II tarptautinis 

Mažeikių 

vargonų muzikos 

festivalis 

80,17 5 000,00 



3.6.  „Vandens bokštas“ Viešoji įstaiga 
Vieno kūrinio 

galerija 
76,67 3 000,00 

3.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Plungė - muzikos 

erdvė: nuo 

modernios 

klasikos iki 

alternatyvos 

76,33 10 000,00 

3.8.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X Platelių 

kamerinės 

muzikos 

festivalis 

76,33 6 000,00 

3.9.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Promenada parke 

su Mykole. 

Dailės studijų 

Paryžiuje 

atspindžiai. 

71,67 2 500,00 

3.10.  

Telšių r. savivaldybės 

Nevarėnų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Sielos muzika 

2023“ 

69,33 3 780,00 

3.11.  

Telšių rajono 

savivaldybės Žemaitės 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

darbiniu 

pavadinimu 

„Oskaras“ 

pristatymas ir 

sklaida 

68,51 7 000,00 

3.12.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis 

profesionalaus 

teatro meno 

sklaidos 

projektas Rietavo 

savivaldybėje 

„TTL – 

TEATRAS 

TAVO 

LĖKŠTĖJE“ 

67,18 6 000,00 

IŠ VISO: 69 780,00 

 

4. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

balandžio 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                               Asta Pakarklytė

  

   


